令和　６年　　月　　日
福井市長　様

申請者住所

氏　　名
電話番号

福井市体育施設目的外使用許可申請書

　福井市の体育施設を目的外使用したいので、福井市体育施設条例第２１条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

	申請した体育施設の表示
	所在地
	福井市松本４丁目１０番１号

	名称
	福井市体育館

	使用部分
	メインアリーナ南側壁面

	面積
	５．４１５㎡

	（１．９ｍ×２．８５ｍ）

	使用期間
	令和６年　４月　１日　から

令和　年　　月　　日　まで

	使用目的
	壁面広告を設置するため

	その他

記

＜記入例＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　４月　１日
福井市長　様

申請者住所　　福井市×××××××××
　　　　　　　×××××株式会社
氏　　名　　　代表取締役　××　××
電話番号　　　××―××××

福井市体育施設目的外使用許可申請書

　福井市の体育施設を目的外使用したいので、福井市体育施設条例第２１条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記

	申請した体育施設の表示
	所在地
	福井市松本４丁目１０番１号

	名称
	福井市体育館

	使用部分
	メインアリーナ南側壁面

	面積
	５．４１５㎡

	（１．９ｍ×２．８５ｍ）

	使用期間
	令和　６年　４月　　１日　　　から

令和　７年　３月　３１日　　　まで

	使用目的
	壁面広告を設置するため

	その他